
 

令和 7 年 3 月 12 日 

 

関係各位 

 

看護小規模多機能型居宅介護今井浜 

管理者 髙橋典子 

 

 

看護小規模多機能型居宅介護（今井浜）閉鎖のお知らせ 

 

 

皆様には日ごろより多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、看護小規模多機能型

居宅介護今井浜は、令和３年１１月の開設以来、皆様の温かいご支援を受け運営を続けてまいりま

したが、諸般の事情により来る令和７年３月３１日をもちまして閉鎖することとなりました。 

皆様方には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。また、ご利用者へ多大な

ご迷惑をおかけしますことを誠に心苦しく大変申し訳なく思っております。 

今後つきましては、利用者の皆様にご迷惑をおかけする事がないよう十分に配慮し、他の事業所

への引継ぎを行ってまいります。尚、伊豆今井浜病院訪問看護ステーションにつきましては、従来

通り運営いたしますのでよろしくお願いいたします。皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し

上げますとともに、皆様の今後ますますのご健勝をお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

      

 

 

連絡先：看護小規模多機能型居宅介護今井浜 

TEL：0558-34-1120  担当：高橋 

 


